РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 апреля 2025 г.                                                                                                                          № 12
с. Новосельское

Об утверждении Реестра
муниципального имущества
муниципального образования
сельское поселение Новосельский
сельсовет Бурлинского района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, утвержденным решением Сельского Совета депутатов от 09.10.2014 № 35 (16-ссд), Положением об учете муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края и ведении реестра муниципального имущества сельского поселения Новосельский сельсовет, утвержденным решением Сельского Совета депутатов от 17.09.2025 № 12,  Уставом муниципального образования сельское поселение Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края (прилагается).
          2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Новосельского сельсовета и разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».
         3 Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                   И.Ю. Падалка